16-02-2024 20:03:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se que devido ao intenso fluxo de veículos os pedestres encontram dificuldade ao
atravessar a rua e os motoristas que vem em sentido a Rua Tupis também encontram dificuldades em passar pela Rua
Duque de Caxias nesse ponto. Moradores relatam que neste local há também alto índice de acidentes.

ofício solicitando redutor de velocidade (quebra molas) no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-07-2019

RUA DUQUE DE CAXIAS, 1849, VILA SARAIVA, 38.408-382, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: EM FRENTE O SACOLÃO DO DANIEL, ESQUINA COM RUA TUPIS

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 19676/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

Sala das Sessões, 12 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total